
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MINTIES G., ŽIRM?NAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 63.68 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

155 000 €  (2 434.05 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
63.68 m

2

Aukštas
3/9

Kambariai
3

Kaina: 155 000 € (2 434.05 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1968
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PATOGAUS IŠPLANAVIMO 3 KAMBARIŲ BUTAS ŽIRMUNUOSE, MINTIES G.

Skelbiame naują pasiūlymą – 3 kambarių butą strategiškai patogioje vietoje, Minties g., Žirmunuose. Tai puikus
pasirinkimas tiems, kurie vertina ramų gyvenimo būdą bei patogumus.

PRIVALUMAI:
- Butas parduodamas su visais baldais ir buitine technika, suteikiantis jums pilną komfortą iš karto po įsikūrimo;
- Plastikiniai langai orientuoti rytų/vakarų kryptimis leis puikiai pasinaudoti natūraliu šviesos šaltiniu;
- Butas turi du balkonus, kur galėsite mėgautis lauko oru ir vaizdu;
- Namas yra atokiau nuo gatvės, užtikrinantis ramų ir saugų gyvenimą;
- Rakinama namo laiptinė su kodine spyna suteikia papildomą saugumo jausmą;
- Butui priklauso rūsys, taip suteikiantis papildomos erdvės saugoti asmeninius daiktus;
- Šalia yra mokymosi įstaigos, vaikų žaidimo aikštelės bei atnaujinti dviračių takai, suteikiantys daug laisvalaikio



praleidimo galimybių;
- Geras susisiekimas su visais miesto rajonais ir miesto centru, kurį pasieksite vos per 10 min.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Minties g., Žirmunai;
- Plotas: 63.68 kv.m.;
- Kambarių skaičius: 3;
- Aukštas: 3/9;
- Statybos metai: 1968 m.;
- Šildymas: centrinis;
- Statinio tipas: blokinis;
- Rūsys: yra;
- Parkavimas: šalia namo esanti bendra automobilių stovėjimo aikštelė.\

ĮRENGIMAS:
- Grindys: laminatas, vonios kambaryje - plytelės;
- Sienos ir lubos: dažytos;
- Vidaus durys: medinės;
- Langai: plastikiniai.

BUTO IŠPLANAVIMAS:
- Tambūras;
- Virtuvė;
- Vonios kambarys;
- WC kambarys;
- Svetainė;
- Vaikų miegamasis;
- Tėvų miegamasis;
- Drabužinė/sandėliukas;
- Du balkonai.

INFRASTRUKTŪRA:
Butas yra strategiškai patogioje vietoje - šalia yra vaikų darželiai, mokyklos bei prekybos centrai. Taip pat yra
geras susisiekimas su miesto centru - netoliese yra viešojo transporto stotelės.

KVIEČIAME PAMATYTI OBJEKTĄ GYVAI!
Jeigu šis pasiūlymas atitinka jūsų poreikius, maloniai kviečiame susisiekti su mumis ir susitarti dėl apžiūros laiko.
Gyvenimo būdas, kurį jūs ieškote, gali būti čia! Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite
mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064775372
Susisiekti el.paštu: tomas.paskovski@capital.lt




